AMOLADORA ANGULAR METABO W 2200-180

meiabo

Amoladora angular de 2200 W, para disco
de 180 mm (7") con un robusto motor
Metabo, cuenta con una empufiadura
adicional con tres posiciones de montaje.
Interruptor de seguridad Metabo para evitar
un encendido accidental.

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Potencia absorbida
Potencia entregada
Factor de eficiencia
Velocidad en vacio

Velocidad bajo
carga
Torque

Diametro de disco
de corte

Eje

Tipo de motor

Recubrimiento del
bobinado
Escobillas de
carbon
autodesconectante
s

Carcasa giratoria
90°

Interruptor

Vibraciones
Nivel de ruido
Peso (Kg)

Longitud del cable
(m)

Mango
antivibratorio

2200 W
1520 W
69 %
8450 RPM

5400 RPM

10.5 Nm

180 mm

M14
Robusto

Epoxi

Sl

Sl

Seguridad
6.5 m/s2
89 dB (A)
5 Kg

4m

NO



